「2025年ゴルフ新年会」開催のご案内
謹啓　立冬の候　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
長らくの自粛期間を経て、ようやく私たちの生活も日常を取り戻しつつあります。
2024年のパリ五輪も有観客で開催され、男子は松山英樹選手が銅メダルを獲得し、女子も山下美夢有選手が
最後までメダルを争うなど日本人選手が活躍し、さらなる期待をされる中、私たちゴルフ界もこの機会を生かし、
ゴルフの普及と活性化に向けた新たな取り組みを進めていく必要があります。
そこで、新型コロナウイルスの影響でしばらく自粛しておりましたゴルフ界の新年会を再び開催する運びとなりました。
皆様と共に新しい年を迎え、交流を深め、皆様の絆をさらに強める貴重な機会にしたいと考えております。
ご多忙の折とは存じますが、ぜひご参加いただきますようお願い申し上げます。

謹白
2024年11月吉日

日本ゴルフサミット会議

公益財団法人 日本ゴルフ協会 会　長 池谷　正成
一般社団法人 日本ゴルフ場経営者協会 理事長 高桑　　耐
公益社団法人 日本パブリックゴルフ協会 会　長 池田　育嗣
公益社団法人 全日本ゴルフ練習場連盟 会　長 横山　雅也
一般社団法人 日本ゴルフ用品協会 会　長 川松　英明
一般社団法人 日本ゴルフトーナメント振興協会 理事長 大森　壽郎
公益社団法人 日本プロゴルフ協会 会　長 明神　正嗣
一般社団法人 日本ゴルフツアー機構 会　長 諸星　　裕
一般社団法人 日本女子プロゴルフ協会 会　長 小林　浩美
特定非営利活動法人 日本芝草研究開発機構 理事長 田村　和男
全国ゴルフ会員権取引業団体連絡会 会　長 津々木秀司
全国ゴルフ場関連事業協会 会　長 永井　統尋
日本ゴルフコース設計者協会 理事長 佐藤謙太郎
日本ゴルフジャーナリスト協会 会　長 小川　　朗
日本ゴルフ場支配人会連合会 会　長 八木　秀夫

 「日本ゴルフサミット会議」
「ゴルフ新年会」

主催ゴルフ関連15団体
（順不同）

記記
日　　時 2025年1月20日（月）　15:30 〜17:30（予定） ※受付開始 14:30〜

※今年から会場が変更となりますので、ご注意ください。

場　　所 東京国際フォーラム ホールB7
〒100-0005 東京都千代田区丸の内3丁目5-1

会　　費 12,000円（1名につき）　※税込  ※振込手数料はご負担ください。
※12月20日以降のキャンセルは返金致しかねますので、予めご了承ください。

申込方法 右記QRコードもしくはURLより申込フォームにアクセスし、必要事項を入力後、
送信ボタンを押して12月20日（金）までにお申し込みください。
尚、当日は受付にてお名刺を頂戴致しますので、ご用意をお願いいたします。
申し込みフォーム ▶ https://forms.gle/7NbZY6N9SfQknpXw8

問い合わせ先 本状に記載の各所属団体へお問い合わせください。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScjoIwxd18X2stX9-2q-V3FeNxKetm_o4yRHRFHcYe2KOP5nA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScjoIwxd18X2stX9-2q-V3FeNxKetm_o4yRHRFHcYe2KOP5nA/viewform

JR東京駅「丸の内南口」改札を出て、道路に出たら左折し、そのまま道なりに進みます。「はとバスのりば」を過ぎてさらに進
むと、正面に東京国際フォーラムのガラス棟が見えてきます。信号を渡って、左がガラス棟、右がホール棟です。ホールB7/
ホールB5までの行き方は以下の2通りあります。

第1のルート：
そのまま直進し、「ホールB5、7」のサイン（看板）を右折すると、ホール棟Bブロックの入口です。

第2のルート：
ホール棟の敷地手前を右折し、ホール棟を左に直進、左折します。ホール棟Aブロックの入口をすぎてさらに進むと、ホール
棟Bブロックの入口（円柱形ドア）が左にあります。

ホールB7はBブロック7階、ホールB5はBブロック5階です。

JR東京駅からホールB7、B5へ（一般の方）

JR有楽町駅「国際フォーラム口」へ出ます。改札を出たら右折、前の横断歩道を渡ります。左がホール棟、右がガラス棟です。
ホールB7/ホールB5までの行き方は以下の2通りあります。

第1のルート：
そのまま直進し、地上広場の中程で左折。そのまま直進し、歩道に出て右折すると右がホール棟Bブロックの入口（円柱形ド
ア）です。

第2のルート：
そのまま直進し、地上広場の中程を過ぎたところに「ホールB5、7」のサイン（看板）が設置されています。ここを左折すると、
ホール棟Bブロックの入口です。

ホールB7はBブロック7階、ホールB5はBブロック5階です。

JR有楽町駅からホールB7、B5へ（一般の方）

地下鉄有楽町駅から出口「D5」方面に出ます。改札を出ると左が出口「D5」で、東京国際フォーラム入口と連絡しています。

連絡口を抜け地下コンコースをそのまま直進して下さい。右手に中央ブリッジ、左手に外への出口がある地点を過ぎ、
天井から「ホールB5、7」のサイン（看板）が吊り下がっているところを左に入り、エスカレーターで1階へあがると、ホール棟
Bブロックの1階です。

ホールB7はBブロック7階、ホールB5はBブロック5階です。

地下鉄有楽町駅からホールB7、B5へ（一般の方）

JR京葉線の東京駅改札を出て4番出口へ進み、東京国際フォーラムの地下1階コンコースに連絡しているエスカレーターま
たは階段で地下1階へあがります。

連絡口を抜けて右折し、直進。次の角を左折、さらに直進し、天井から「ホールB5、7」のサイン（看板）が吊り下がっているとこ
ろを右に入り、エスカレーターで1階へあがると、ホール棟Bブロックの1階です。

ホールB7はBブロック7階、ホールB5はBブロック5階です。

JR京葉線東京駅からホールB7、B5へ（一般の方）

地下3階駐車場からホール棟側駐車場専用エレベーターで地下1階まであがります。

エレベーターから地下コンコースに出ると、天井から「ホールB5、7」のサイン（看板）が吊り下がっているのが見えます。そこ
を矢印方向に入り、エスカレーターで1階へあがると、ホール棟Bブロックの1階です。

ホールB7はBブロック7階、ホールB5はBブロック5階です。

駐車場からホールB7、B5へ（一般の方）

faa82d

皇居・丸の内仲通り側から東京国際フォーラムを正面に見て、中央のエスカレーター左にある入口（円柱形ドア）がホール棟
Bブロックの入口です。

ホールB7はBブロック7階、ホールB5はBブロック5階です。

皇居・丸の内仲通り側からホールB7、B5へ（一般の方）

	2025年ゴルフ新年会のご案内
	東京国際フォーラムアクセス_ゴルフ新年会.pdf
	beba6b2eca836185d5e314ac18af845c4613b4bbff820410d19ef22e1f803f47.pdf
	beba6b2eca836185d5e314ac18af845c4613b4bbff820410d19ef22e1f803f47.pdf
	beba6b2eca836185d5e314ac18af845c4613b4bbff820410d19ef22e1f803f47.pdf